
 
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 

 平成 31年 4月 1日 

 

 

 

2019年 GW期間の営業について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先般「天皇の即位の日及び即礼正殿の儀の行われる日を休日とする法律」が公布・施

行されたことによる、弊社のＧＷ期間中の営業に関しまして下記のとおりご案内申し

上げます。 

 

 

記 

 

GW休業日 

 

2019年 4月 27日（土） ～ 2019年 5月 6日（月） 

 

 

※ 5月 7日（火）以降は通常通りの営業となります。 

 

メールでのお問い合わせにつきましても、5月 7日（火）以降の 

返信となりますので、予めご了承頂きますようお願いいたします。 

 

期間中は何かとご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいませ。 

来年も変わらず、弊社サービスをご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


